
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
06.03.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(06.03.–12.03.2023.) 

 
 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdien, 6. martā: 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 16.00 Naukšēnu Cilvēkmuzejā sarunu vakars ar Jāni Kauliņu par foto izstādi, 
kas apskatāma muzejā, par savu hobiju, kāpēc vajag ceļot. 

Plkts. 17.30 Aicnām iedzīvotājus uz tikšanos Ķoņu pagasta bibliotēkā ar Valmieras 
novada pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem, kā arī 
pārstāvjiem no biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Plašāk par šo un 
citām sapulcēm šeit. 

Plkts. 19.00 Aicnām iedzīvotājus uz tikšanos Naukšēnu vīna darītavā ar Valmieras 
novada pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem, kā arī 
pārstāvjiem no biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Plašāk par šo un 
citām sapulcēm šeit.  

Plkst. 19.00 Kino “Gaisma” norisināsies tikšanās ar filmas “Saule spīd 24 stundas” 
radošo komandu. Maksas norise. 

Otrdien, 7. martā: 

Plkst. 10.00–14.00 
Valmieras Kultūras centrā notiks izglītojošs seminārs par tuvinieku 
aprūpi mājas apstākļos. Plašāk šeit.  

Plkst. 13.00  
Burtnieku Ausekļa pamatskolā stāstu notikums “Vārdu un uzvārdu 
stāsti”. Plašāk šeit.  

Plkst. 16.00 

Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Vecates pagasta kultūras centrā ar 
Valmieras novada pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem, kā 
arī pārstāvjiem no biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Iepazīstināsim un 
diskutēsim par 2023. gadā plānotajām līdzdalības iespējām. Plašāk 
par šo un citām sapulcēm šeit. 

Plkst. 18.00 

Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Matīšu Tautas namā ar Valmieras 
novada pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem, kā arī 
pārstāvjiem no biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Iepazīstināsim un 
diskutēsim par 2023. gadā plānotajām līdzdalības iespējām. Plašāk 
par šo un citām sapulcēm šeit. 

Trešdien, 8. martā: 

https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://www.valmierasnovads.lv/events/seminars-par-tuvinieku-aprupi-majas-apstaklos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vardu-un-uzvardu-stasti-burtnieku-pagasta-biblioteka-2/
https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/


 

 

No 8. marta plkst. 
6.00 līdz 9. marta 
plkst. 6.00 

Strenčos notiks foto akcija “Starp diviem saullēktiem”, veltīta Strenču 
novadnieka, fotogrāfa Dāvja Spundes 145. jubilejai. Laikā no 8. marta 
rīta līdz 9. marta rītam ikviens interesents aicināts fotogrāfijās 
iemūžināt Strenču apvienības vietas, notikumus un cilvēkus. Fiksētās 
fotogrāfijas lūgums iesūtīt elektroniski: 
strencu.biblioteka@vb.valmierasnovads.lv līdz 14. martam. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 15.00 Rubenes bibliotēkā tikšanās ar aktrisi Regīnu Devīti un rakstnieci Ingu 
Jērumu. 

Plkst. 18.00 Vaidavas pagasta bibliotēkā pielietojamās improvizācijas 1. nodarbība 
ar grāmatas “Improvizē savai izaugsmei” autori Aiju Iesalnieci. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 19.00 Mazsalacas Kultūras centrā monoizrādē “Muzikants ir cilvēks” 
viesosies mūziķis un dziesmu autors Andris Baltacis. Ieeja: 8 EUR. 
Plašāk šeit.  

Ceturtdien, 9. martā: 

No plkst. 8.30 Naukšēnu vidusskolā notiks Atvērto durvju diena. Plašāk šeit. 

Plkst. 13.00 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā notiks digitālā stunda. Tēma: praktiska 
darbošanās e-pasta www.inbox.lv vidē. 

Plkst. 16.00 Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Trikātas Saieta namā “Depo” ar 
Valmieras novada pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 16.00 Rūjienas bibliotēkā tikšanās ar raidījuma “Zaļgalvis” vadītāju Rvīnu 
Vardi. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā Indijas 
stāstu un sarunu vakars jauniešiem ar Montu Upīti. 

Plkst. 17.30–18.30 Valmieras tirgū norisināsies kārtējais REKO tirdziņš. Pievienojies 
grupai REKO Valmiera šeit, pasūti un iegādājies veselīgus produktus 
no zemnieka bez starpniekiem. 

Plkst. 18.00 Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Brenguļu Kultūras un sporta centrā 
“Kaimiņi” ar Valmieras novada pašvaldības Attīstības pārvaldes 
speciālistiem, kā arī pārstāvjiem no biedrības “Lauku partnerība 
“Ziemeļgauja””. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Strenču Kultūras centrā viesosies Pannas Teātra un autores Aivas 
Birbeles izrāde – brieduma komēdija “Sieviete kā konfekte” stand-up 
stilā, galvenajā lomā – Zane Daudziņa. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Restorānā “Akustika” teātra gardēžu vakariņas. Vakara vadītājs: 
Valters Krauze. Īpašais viesis: Elīna Vāne. Ieeja: 50 EUR. Tālr. 
rezervācijām: 26660202. 

Piektdien, 10. martā: 

Plkst. 14.00 Valmieras tehnikumā notiks pasākums “Pēcpusdiena ar mēru”. 
Diskusijas tēma “Darbaspēka sagatavošana un sadarbības iespējas”. 
Reģistrējies pasākumam: šeit. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/foto-akcija-starp-diviem-saullektiem/
https://www.valmierasnovads.lv/vaidava-norisinasies-nodarbibas-improvize-savai-izaugsmei/
https://www.valmierasnovads.lv/events/andris-baltacis-monoizrade-muzikants-ir-cilveks/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2023/02/ATVERTO-DURVJU-DIENA-nauksenu-vidusskola.pdf
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-iedzivotajiem-trikata/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-raidijuma-zalgalvis-vaditaju-rvinu-vardi/
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-iedzivotajiem-brengulos/
https://www.valmierasnovads.lv/brieduma-komedija-sieviete-ka-konfekte-strencu-kulturas-centra/
https://ej.uz/PAM-2023
https://www.valmierasnovads.lv/pecpusdiena-ar-meru-10-marta/


 

 

Plkst. 18.00 Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos Burtnieku Kultūras centrā ar 
Valmieras novada pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem, kā 
arī pārstāvjiem no biedrības “No Salacas līdz Rūjai”. Iepazīstināsim un 
diskutēsim par 2023. gadā plānotajām līdzdalības iespējām. Plašāk 
par šo un citām sapulcēm šeit. 

Plkst. 18.00 Vaidavas pagasta bibliotēkā norisināsies biblioterapijas noslēdzošā 
nodarbība ar psihoterapeitu Ivaru Baulu. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā mūzikls “Agrā rūsa”. Ieeja: 25–32 EUR. 

Plkst. 19.00 Zilākalna Kultūras namā Zilākalna amatierteātris teatrāli muzikālā 
pasākumā “Sievietes, kuras smej, valdzina un mīl”. 

Plkst. 20.00 Mazsalacas vidusskolas sporta zālē OCL Čempionāts volejbolā: 
“Mazsalaca/ Ramata” – “Valmiera SS”. 

Sestdien, 11. martā: 

Plkst. 10.00–14.00 Z/S “Jaunbrēmeles” Kocēnu pagastā mājražotāju tirdziņš. 

Plkst. 10.00 Brenguļu sporta centrā “Kaimiņi” un Trikātas pamatskolas sporta zālē 
notiks 10. Brenguļu OPEN turnīrs krosmintonā.  

Plkst. 11.00 Rencēnu pamatskolas sporta zālē notiks Valmieras novada tautas 
bumbas čempionāta 3. posms. Plašāk šeit.  

Plkst. 11.00 Brenguļu Kultūras namā notiks kosmētikas radošā darbnīca, kuru 
vadīs Sanita Albertiņa. Dalības maksa 15 EUR, vietu skaits ierobežots. 
Pieteikšanās pa tālr. 20001571. 

Plkst. 11.30 Mazsalacas vidusskolas stadionā notiks slēpošanas sacensības 
“Mazsalacas aplis 2023”. Plašāk par sacensībām un pieteikšanos šeit.  

Plkst. 12.00 Kocēnu Sporta namā Latvijas čempionāta florbolā ELVI līgas sievietēm 
½ fināla 2. spēle starp komandām “Rubene” un “Lekrings”. 

Plkst. 13.00 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā notiks stāstu pēcpusdiena “Ko stāsta 
Zirgu pasta stacija un vecais krogs Rencēnos”. 

Plkst. 13.00 Valmieras Olimpiskā centra stadionā notiks Optibet futbola Virslīgas 
1. kārtas spēle starp komandām “Valmiera FC” un “RFS”.  

Plkst. 13.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā sarīkojums “Sievietes spēks jeb Rozes 
diena Valmierā.” Tikšanās ar Dzintru Geku, grāmatas “Mātes Sibīrijā” 
autori. Pasākums tapis sadarbībā ar Valmieras Zonta klubu. 

Plkst. 15.00 Vecates pagasta kultūras centrā notiks izzinoša un radoša 
meistarklase “Augu terārija izgatavošana” kopā ar pilsētvides 
dārzkopības entuziasti Maritu Mastiņu. Pieteikšanās dalībai noslēdzās 
5. martā. 

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā dziedātājs Normunds Rutulis un 
pianists Māris Ozols romantiskā džeza vakarā. Ieeja: 25 EUR. Biļetes: 
bilesuparadize.lv, restorānā “Akustika”. 

Plkst. 19.00 Valmieras pagasta kultūras namā norisināsies XXI Vislatvijas 
sarīkojumu vadītāju festivāls “Caur smiekliem pilnīgi nopietni”. 
Pasākuma tematika – “Olimpiāde”. Plašāk šeit.  

https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-tautas-bumbas-cempionats-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/sleposanas-sacensibas-mazsalacas-aplis-2023/
https://www.valmierasnovads.lv/events/xxi-vislatvijas-sarikojumu-vaditaju-festivals-caur-smiekliem-pilnigi-nopietni/


 

 

Plkst. 19.00 Rūjienas Kultūras centrā Maksima Trivaškeviča stand-up komēdija. 
Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 19.30  
un 21.00 

Valmieras Olimpiskajā centrā kopā ar DJ ALEXX REA notiks “Neona 
slidojums”. Plašāk šeit. 

Plkst. 20.00 Trikātas Kultūras namā notiks Aināra Bumbiera koncerts “Tavu 
skaistumu man neatņems neviens”. Ieeja koncertā: 5 EUR. Pēc 
koncerta balle ar mūziķi Rikardionu. Ieeja ballē: 5 EUR. 

Plkst. 21.00 Naukšēnu pagasta kultūras namā tulpīšu balle ar Vilmāru Miglavu. 
Galdiņus rezervācija līdz 9. martam. Ieeja: 5 EUR. 

Svētdien, 12. martā: 

Plkst. 10.00 Vecates pagasta kultūras centrā notiks Valmieras novada kausa zolītē 
6. posms. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Rencēnu pagasta kultūras namā varēs noskatīties Ināras Kolmanes 
spēlfilmu “Mātes piens”. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 14.00 Matīšu Tautas namā Gotfrīda Mīlberga joku luga “Skursteņskrāpis” 
Kārķu amatierteātra “Strops” iestudējumā. Ieeja: 2 EUR. 

Plkst. 15.10 Valmieras Olimpiskajā centrā Latvijas nacionālās vīriešu handbola 
izlases 2024. gada Eiropas čempionāta kvalifikācijas spēle pret Itālijas 
valstvienību. Plašāk šeit.  

Plkst. 16.00  Burtnieku Kultūras centrā varēs noskatīties Ināras Kolmanes spēlfilmu 
“Mātes piens”. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 16.00 Valmieras Kultūras centrā Valmieras novada senioru kolektīvu 
koncerts. Ieeja: bez maksas, iepriekš saņemot ieejas karti Valmieras 
Kultūras centra kasē. 

Dažādas aktualitātes: 

 No 1. marta sākusies uzņemšana LIAA pirmsinkubācijas programmā 
(PINK)! Uzņemšana noslēgsies 20. martā plkst. 23.59. Neatliec 
pieteikšanos uz pēdējo brīdi, jo LIAA Valmieras biznesa inkubatorā tiks 
uzņemti pirmie 20 pieteikumu iesniedzēji. Instrukcija pieteikuma 
aizpildīšanai https://business.gov.lv/ platformā šeit. 

 Dienvidu industriālās maģistrāles būvniecības dēļ no 3. marta ieviesti 
satiksmes ierobežojumi L. Laicena ielā. Posmā no Audēju ielas līdz 
Rūpniecības ielai L. Laicena iela ir slēgta. Piekļūšana īpašumiem tiek 
nodrošināta. Satiksmes ierobežojumi šajā posmā saistībā ar 
komunikāciju iebūvi plānoti vienu mēnesi. Autovadītāji aicināti sekot 
līdzi ceļazīmēm un ievērot satiksmes ierobežojumus. Projekta 
īstenošanas gaitā satiksmes organizācijas shēma tiks mainīta atkarībā 
no būvdarbu virzības. Satiksmes ierobežojumu shēma L. Laicena ielā 
šeit. 

 Atvērta pieteikšanās dalībai LTRK Vidzemes reģiona Biznesa foruma 
pasākumā “Enerģētika 2023. Risinājumi un iespējas uzņēmumu 
konkurētspējai”, kas notiks 15. martā plkst. 14.00–17.00 Valmierā, 
Jāņa Daliņa stadiona 3. stāva konferenču zālē. Reģistrācija līdz 10. 
martam šeit. Papildu informācija: valmiera@ltrk.lv, tālr. 20264530. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/neona-slidojums/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-kauss-zolite-9-3-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/eiropas-cempionata-kvalifikacijas-spele-handbola-latvija-italija/
https://business.gov.lv/?fbclid=IwAR2rWOhvz37ma01ONtyOgQYxYPCSNOMpGGveK0K_c3L7zYsQUs96Fo_TUvg
https://www.youtube.com/watch?v=hbRLuUXdL5A&t=84s
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2023/03/inform-4.jaut_.L.Laicena_Cesu_Valmiera-1.png
https://forms.gle/qdsgEeupoz9dNXdz9.


 

 

 Atvērta pieteikšanās atbalsta programmai ZĪLE! Atbalsts pieejams 
divās apakšprogrammās: ZĪLE inovācijām un ZĪLE startam. Plašāk 
šeit. Uzņēmēji un biznesa ideju autori aicināti pieteikt projektus no 
24. februāra, iesniedzot savus pieteikumus Valmieras Attīstības 
aģentūrai elektroniski līdz 26. marta plkst. 23.59. Pieteikumi nosūtāmi 
uz e-pasta adresi agentura@valmierasnovads.lv. 

 Valmieras novada pašvaldība aicina pedagoģiskās izglītības 
programmu studentus, kuri pēc studiju pabeigšanas plāno palikt 
strādāt Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs, 
līdz 10. martam pieteikties stipendijas saņemšanai. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs notiek 
Atvērto durvju dienas, lai iepazīstinātu topošos skolēnus un viņu 
vecākus ar skolas piedāvātajām iespējām kā mācību procesā, tā arī 
interešu izglītībā. Plašāk šeit. 

 No 1. marta līdz 30. aprīlim norisinās pieteikumu pieņemšana 
mācībām 1. klasē 2023./2024. mācību gadā Valmieras novada 
pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada 
pašvaldības finansiāls atbalsts projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. 
Pirmos projektu pieteikumus iespējams iesniegt līdz 27. martam. 
Plašāk šeit. 

 Norisinās Valmieras novada teritorijas plānojuma izstrāde, kurā aktīvi 
piedalīties aicināti arī Valmieras novada iedzīvotāji, rakstiski iesniedzot 
priekšlikumus, ieteikumus un izsakot viedokli par jautājumiem, kas 
skar teritorijas plānojumu. Plašāk šeit. 

 No 6. marta līdz 17. maijam katru pirmdienu un trešdienu plkst. 17.30-
18.30 Rūjienas vidusskolas sporta hallē norisināsies jogas 
nodarbības, ko vadīs trenere Sabīne Paure. Dalība: bez maksas. 
Plašāk šeit. 

 Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Brenguļu Kultūras namā 
(“Avotkalni”, Brenguļi) bez maksas notiek vidējas un augstas 
intensitātes vingrošanas nodarbības kopā ar treneri Lieni Nagli. 
Nodarbības norisināsies līdz 20. martam. Pieteikšanās: tālr. 
26657099.  

 Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Mazsalacas vidusskolas aktu zālē 
notiek vispārējo veselību veicinošu vingrojumu nodarbības, ko vada 
trenere Laine Else. Nodarbības norisināsies līdz 5. jūnijam. 
Pieteikšanās: tālr. 29176158. 

 Katru pirmdienu un ceturtdienu plkst. 18.00 Naukšēnu vidusskolas 
sporta zālē notiek vingrošanas nodarbības kopā ar fizioterapeiti Dairu 
Lāci. Nodarbības turpināsies līdz 15. maijam. Savukārt seniori aicināti 
apmeklēt vingrošanas nodarbības katru trešdienu plkst. 17.30 
Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē. 

 Aizvadītajā nedēļā, no 27. februāra līdz 5. martam, Vidzemes slimnīcā 
piedzimuši 9 bērni – 5 meitenes un 4 puiši. No visiem jaundzimušajiem 
3 ir valmierieši, pa 1 bērniņam no Valmieras novada Burtnieku un 
Ramatas pagasta. 

https://developvalmiera.lv/zile/
mailto:agentura@valmierasnovads.lv
http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-pieskirs-stipendijas-pedagogijas-studentiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-skolas-vers-durvis-toposajiem-pirmklasniekiem-un-vinu-vecakiem/
https://www.valmierasnovads.lv/vienota-kartiba-bernu-pieteiksanai-macibam-1-klase-valmieras-novada-pasvaldibas-dibinatajas-visparejas-izglitibas-iestades/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.valmierasnovads.lv/uzsakta-valmieras-novada-teritorijas-planojuma-izstrade/
http://www.valmierasnovads.lv/rujiena-atsaksies-jogas-nodarbibas/


 

 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par 
aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. 
Plašāk šeit. 

  Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par 
18 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un 
uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā vai tā apkārtnē. 
Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai: 

  Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts 
Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

  Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas 
iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

  Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un 
saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas 
Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais 
tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

  Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas 
iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras 
novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

  Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā 
majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas 
cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

  Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas 
preces. Plašāk šeit. 

 Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības 
valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība aicina uzņēmējus un iedzīvotājus 
palīdzēt Valmieras sadraudzības pilsētai Čerkasi, ziedojot elektrības 
dīzeļģeneratorus, ar dīzeļdegvielu darbināmus sildītājus, kā arī 
taupības krāsniņas. Lai arī Čerkasi atrodas valsts vidienē, taču kā 
daudzas Ukrainas pilsētas, arī tā ir saskārusies ar karadarbības sekām 
– raķešu uzbrukumiem, traucējumiem elektrības apgādē un 
siltumenerģijas nodrošināšanā. Ja ir iespējams palīdzēt, lūdzam 
sazināties ar SIA “Valmieras Namsaimnieks” pa tālr. 64281118 
(ziedotās lietas nogādāt uzņēmuma telpās Valmierā, Semināra ielā 2). 

 Valmieras pagasta bibliotēka kopā ar “Latviešu brīvprātīgo atbalsta 
grupu Ukrainai” aicina piedalīties Ukrainas atbalsta akcijā ”Miera 
dzērvīte Ukrainai!”, kas norisinās visa gada garumā. Iedzīvotāji ir 
gaidīti nākt uz bibliotēku izlocīt miera dzērvīti Ukrainas karavīriem, 
iepazīt grāmatas par Ukrainu, ziedot kamuflāžas audumu maskēšanās 
tīkliem, tukšas, tīras konservu bundžas ierakumu sveču liešanai, siltas 
zeķes, roku un kāju sildītājus karavīriem, kas tiks nogādāti Ukrainas 
frontē. Tālrunis uzziņām par atbalsta akciju: 20229901. 

https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

Izstādes: 

 Martā Bērzaines pagasta bibliotēkā Imanta Lancmaņa fotoizstāde 
“Pilis Eiropā”. 

 Martā Bērzaines Tautas namā Valmieras muzeja veidotā novadnieka 
Jāņa Galzona (seniora) gleznu izstāde, kas veltīta mākslinieka 110. 
jubilejai, kas apritēja 2022. gadā. 

 Martā Lodes pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Pavasari sagaidot”. 

 Martā Rūjienas pilsētas bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde 
“Gaidot pavasari”. 

 Martā Rūjienas pilsētas bibliotēkā komunistiskā genocīda upuru 
piemiņas dienai veltīta literatūras izstāde “Smeldze un rūgtums”. 

 Līdz 25. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā interesenti aicināti 
aplūkot divas sievišķības un iztēles bagātas izstādes – Ilzes Laizānes 
gleznu izstādi “Portāls” 1. stāvā un Birutas Jansones zīmējumu izstādi 
“Birutas stāstiņi” 2. stāvā. 

 No 3. marta līdz 30. aprīlim Valmieras Kultūras centrā Tautas 
glezniecības studijas “Varavīksne” darbu izstāde. 

 No 5. marta līdz 30. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā izstāde 
“Krasta banga – 25/03/1949”. 

 No 6. marta līdz 31. martam Dikļu Kultūras centrā Inas Vasiļjevas 
gleznu izstāde “No manas sirds”. 

 No 6. marta līdz 14. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Mazsalacas 
Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde. 

 No 6. marta līdz 29. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotekā 
apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Latviskais pasaules 
skats. Patība. Raksts. Zīmes.” Izstādes autors Valdis Celms.  

 No 6. marta līdz 10. aprīlim Mazsalacas Kultūras centrā būs 
apskatāma izstāde “Papīrs un pavasaris”. Darbu autores: Ilze Dilāne, 
Ērika Zutere, Kristīne Japiņa. Izstādē apskatāmi roksmēluma, eco 
drukas, papirusa tehnikā izgatavoti darbi un arī gaismas objekti. 

 Līdz 11. martam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde 
“Aptiekas vitrīna”. 

 Līdz 21. martam Ēveles pagasta bibliotēkā apskatāma Mudītes 
Grundzemnieces foto izstāde “Mirklis’’. 

 Līdz 21. martam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) apskatāma 
Artas Mēneses gleznu izstāde “Sākums”. 

 Līdz 30. martam Bērzaines Tautas namā biedrības “Sonore” rokdarbu 
izstāde. 

 Līdz 31. martam Mazsalacas muzejā apskatāma ceļojošā izstāde no 
Valmieras muzeja “Poga” un ekspresizstāde “Ieskats Mazsalacas 
grāmatniecībā”. 



 

 

 Līdz 31. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma izstāde 
par Rīgas un Baznīcas ielu vēsturi.  

 Līdz 31. martam Jērcēnmuižas kamīnzālē apskatāma Liegas 
Frīdvaldes “Bumbuļpaklāju” izstāde. 

 Līdz 31. martam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā apskatāma 
Mazsalacas Bērnu Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu 
izstāde “Visādas lelles”.  

 Līdz 31. martam Matīšu pagasta bibliotēkā skatāma Kristapa Berga 
gleznu izstāde “Krāsu prieks”.  

 Līdz 31. martam Naukšēnu Cilvēkmuzejā Jāņa Kauliņa foto izstāde 
“Ceļo, kamēr vien vari”. 

 Līdz 31. martam Burtnieku Kultūras centrā aplūkojama 
tekstilmākslinieces, rakstnieces un mākslas skolotājas Anneles 
Slišānes darbu izstāde “100 deči Latvijai”. 

 Līdz 31. martam Valmieras pagasta bibliotēkā skatāma Valmieras 
Jaunatnes centra “Vinda” interešu izglītības programmas “Tehniskais 
radošums” audzēkņu darbu izstāde.  

 Līdz 1. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Mazsalacas Mūzikas un 
mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Siltums zem ziemas segas”. 

 Līdz 6. aprīlim Ēveles Tautas namā Valmieras dizaina un mākslas 
vidusskolas 4. klašu audzēkņu darbu izstāde “Daba Ziemeļvalstīs”. 

 Līdz 15. aprīlim Rūjienas Izstāžu zālē skatāma Anitas Rumbiņas 
izstāde “Profili”. 

 


